
ล ำดับท่ี เลขประจ ำตัวผู้เสียภำษี/ ช่ือผู้ประกอบกำร รำยกำรพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง จ ำนวนเงินรวม เหตุผลสนับสนุน
(1) เลขประจ ำประชำชน (3) (4) ท่ีจัดซ้ือจัดจ้ำง (7)

(2) (5)
1 3440600363504 นายผ่าน  โนนทิง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,300.00          18-ก.พ.-62 CNTR-0188/62 (4)
2 3440600162134 นายสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00          26-ก.พ.-62 CNTR-0211/62 (4)
3 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00          26-ก.พ.-62 CNTR-0212/62 (4)
4 1309800218756 นายชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        25-ก.พ.-62 CNTR-0204/62 (4)
5 1449900222771 น.ส.พัชราพร สิงขรอาจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        25-ก.พ.-62 CNTR-0203/62 (4)
6 1449900106070 น.ส.ชนิตาภา ศิริกาญจนวงศ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        25-ก.พ.-62 CNTR-0202/62 (4)
7 1411600173980 น.ส.จิฎาภา  แสนสายเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        25-ก.พ.-62 CNTR-0207/62 (4)
8 1449900322201 น.ส.สิริพัชร  วานิช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        25-ก.พ.-62 CNTR-0205/62 (4)
9 3440600167586 น.ส.รสลิน  สิงทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 6,000.00          28-ก.พ.-62 CNTR-0216/62 (4)

10 1440900196011 นายยศพล  ปะโปตินัง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 6,300.00          28-ก.พ.-62 CNTR-0217/62 (4)
11 5440600010284 นางบังอร  จันทรเวช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 3,000.00          18-ก.พ.-62 CNTR-0189/62 (4)
12 3440600403654 นายนิวัฒน์  พันธ์หอม ถ่ายเอกสาร 3,750.00          19-มี.ค.-62 CNTR-0254/62 (1)
13 4860100001454 นายสุชาติ  วัดนครใหญ่ ถ่ายเอกสาร 2,800.00          19-มี.ค.-62 CNTR-0256/62 (1)
14 3440300610182 นางเกศรินทร์  สิมหล้า ค่าถ่ายเอกสาร 4,560.00          18-มี.ค.-62 CNTR-0253/62 (1)
15 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 1,500.00          19-มี.ค.-62 CNTR-0255/62 (1)
16 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 2,100.00          12-มี.ค.-62 CNTR-0234/62 (1)

รำยละเอียดแนบท้ำยประกำศผลชนะกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงหรือผู้ได้รับกำรคัดเลือก และสำระส ำคัญของสัญญำหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจ ำไตรมำสท่ี 1 (เดือนเมษำยน พ.ศ. 2562 ถึง เดือนมิถุนำยน พ.ศ.2562)

กรมบัญชีกลำง
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วันท่ี เลขท่ี



17 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 1,900.00          12-มี.ค.-62 CNTR-0233/62 (1)
18 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 790.00             5-มี.ค.-62 CNTR-0225/62 (1)
19 3440600032702 นายทิวา  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุก่อสร้าง 910.00             20-มี.ค.-62 CNTR-0264/62 (1)
20 3440600032702 นายทิวา  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 2,200.00          20-มี.ค.-62 CNTR-0263/62 (1)
21 3440600032630 นางรัชนี  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 3,530.00          18-มี.ค.-62 CNTR-0263/62 (1)
22 3440600032630 นางรัชนี  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุก่อสร้าง 4,200.00          18-มี.ค.-62 CNTR-0251/62 (1)
23 3401800099330 นายธวัชชัย  รุ่งเรือง ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 3,890.00          5-มี.ค.-62 CNTR-0224/62 (1)
24 3401800099330 นายธวัชชัย  รุ่งเรือง ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 1,500.00          5-มี.ค.-62 CNTR-0223/62 (1)
25 0443548000599 หจก. อู่.เอ็น.อาร์ บรบือ ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 1,872.50          5-มี.ค.-62 CNTR-0223/62 (1)
26 3440601137401 นางอัจฉราภรณ์ ศิริไมตรีธาดา ค่าบริการจัดส่งหนังสือพิมพ์ 620.00             28-ก.พ.-62 CNTR-0213/63 (1)
27 3440600036058 นายมงคล  ทินช่วย ค่าปะยาง 150.00             (2)
28 3401800099267 นางจันทร์สด  รุ่งเรือง ค่าวัสดุ 3,980.00          9-เม.ย.-62 CNTR-0280/62 (1)
29 นางแสงจันทร์  ธุระพันธ์ ค่าซักผ้าปูโต๊ะ 1,100.00          26-เม.ย.-62 CNTR-0271/62 (1)
30 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 2,040.00          21-มี.ค.-62 CNTR-0270/62 (1)
31 5341600108561 นายธีรพล กุลโยธี ค่าจ้างเหมาเคร่ืองเสียง 4,000.00          18-มี.ค.-62 CNTR-0247/62 (1)
32 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ 600.00             2-เม.ย.-62 CNTR-0275/63 (1)
33 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 1,035.00          (3)
34 1449900181683 น.ส.ทิวาพร  โหมดนอก ค่าจ้าง จนท.ศูนย์ปฏิบัติการร่วมฯ 16,000.00        (4)
35 3440600035949 นายวิเชียร  ทินช่วย ค่าปะยาง 220.00             (2)
36 3440600160662 นายไพฑูรย์  ขอบเพชร ค่าซ่อมรถจักรยานยนต์ 610.00             (2)
37 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 180.00             (3)
38 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 600.00             4-เม.ย.-62 CNTR-0278/62 (1)
39 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 650.00             11-เม.ย.-62 CNTR-0285/62 (1)



40 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 300.00             22-เม.ย.-62 CNTR-0295/62 (1)
41 3440300610182 นางเกศรินทร์  สิมหล้า ค่าถ่ายเอกสาร 4,800.00          22-เม.ย.-62 CNTR-0296/62 (1)
42 3440600813852 นายพุทธา   โคตรประทุม ค่าบริการรถเคร่ืองเสียง 2,000.00          3-เม.ย.-62 CNTR-0276/62 (1)
43 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 3,420.00          18-เม.ย.-62 CNTR-0288/62 (1)
44 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 2,000.00          3-เม.ย.-62 CNTR-0277/62 (1)
45 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 2,000.00          17-เม.ย.-62 CNTR-0287/62 (1)
46 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 2,800.00          17-เม.ย.-62 CNTR-0286/62 (1)
47 3440600162134 นายสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00          20-มี.ค.-62 CNTR-0259/62 (4)
48 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00          20-มี.ค.-62 CNTR-0260/62 (4)
49 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 1,800.00          23-เม.ย.-62 CNTR-0298/62 (1)
50 1309800218756 นายชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        20-มี.ค.-62 CNTR-0267/62 (4)
51 1449900222771 น.ส.พัชราพร สิงขรอาจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        20-มี.ค.-62 CNTR-0266/62 (4)
52 1449900106070 น.ส.ชนิตาภา ศิริกาญจนวงศ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        21-มี.ค.-62 CNTR-0265/62 (4)
53 1411600173980 น.ส.จิฎาภา  แสนสายเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        20-มี.ค.-62 CNTR-0269/62 (4)
54 1449900322201 น.ส.สิริพัชร  วานิช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        20-มี.ค.-62 CNTR-0268/62 (4)
55 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 2,300.00          20-มี.ค.-62 CNTR-0261/62 (1)
56 3401800099330 นายธวัชชัย  รุ่งเรือง ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 500.00             18-มี.ค.-62 CNTR-0245/62 (1)
57 3440700380346 น.ส.รมิดา  ปะมูลจักโก ค่าแจกันดอกไม้ 1,600.00          26-เม.ย.-62 CNTR-0320/62 (1)
58 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าหมึกปริ นเตอร์ 2,200.00          18-มี.ค.-62 CNTR-0249/62 (1)
59 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าซ่อมปริ นเตอร์ 900.00             18-มี.ค.-62 CNTR-0294/62 (1)
60 3440600618413 นายวิชัย  เชื อกุล ค่าซ่อมรถยนต์ 2,500.00          8-พ.ค.-62 CNTR-0337/62 (1)
61 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าวัสดุยานพาหนะ 470.00             7-พ.ค.-62 CNTR-0332/62 (1)
62 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าน  ามันเชื อเพลิง 43,450.00        (4)



63 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 1,185.00          (3)
64 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 180.00             (3)
65 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 1,250.00          25-เม.ย.-62 CNTR-0317/62 (1)
66 3440601137401 นางอัจฉราภรณ์ ศิริไมตรีธาดา ค่าบริการจัดส่งหนังสือพิมพ์ 600.00             29-มี.ค.-62 CNTR-0273/62 (1)
67 3440600167586 น.ส.รสลิน  สิงทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 5,400.00          3-พ.ค.-62 CNTR-0326/62 (4)
68 5440600010284 นางบังอร  จันทรเวช ค่าครูฝึกออกก าลังกาย 3,000.00          19-มี.ค.-62 CNTR-0274/62 (4)
69 1440600038836 น.ส.เอ็มอร  สอนชา จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 5,400.00          5-เม.ย.-62 CNTR-0279/62 (4)
70 3440301014800 นายเจริญ  สีปุ ค่าวัสดุ 2,400.00          24-เม.ย.-62 CNTR-0312/62 (1)
71 3440600363504 นายผ่าน  โนนทิง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00          19-มี.ค.-62 CNTR-0257/62 (4)
72 3440600175121 นายกฤษณะ  ต่ังรัตนผล ค่าของท่ีระลึก 4,500.00          23-เม.ย.-62 CNTR-0302/62 (1)
73 1440600021186 นายวรากร  ทุงฤทธ์ิ ค่าซ่อมรถจักรยานยนต์ 100.00             (2)
74 4860100001454 นายสุชาติ  วัดนครใหญ่ ค่าซ่อมคอมพิวเตอร์ 600.00             3-พ.ค.-62 CNTR-0327/62 (1)
75 3340700933613 นายเรืองชัย  บัวดก ค่าซ่อมรถยนต์ 1,900.00          14-พ.ค.-62 CNTR-0349/62 (1)
76 3440600032702 นายทิวา  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าซ่อมห้องน  า 1,350.00          14-พ.ค.-62 CNTR-0347/62 (1)
77 3440300610182 นางเกศรินทร์  สิมหล้า ค่าถ่ายเอกสาร 3,500.00          24-พ.ค.-62 CNTR-0366/62 (1)
78 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 500.00             24-พ.ค.-62 CNTR-0365/62 (1)
79 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 900.00             24-เม.ย.-62 CNTR-0316/62 (1)
80 3440600618413 นายวิชัย  เชื อกุล ค่าซ่อมรถยนต์ 2,500.00          14-พ.ค.-62 CNTR-0348/62 (1)
81 3440600156355 นางปาลิชาติ  ทองมา จ้างเหมาท าอาหาร 4,860.00          (3)
82 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 840.00             3-พ.ค.-62 CNTR-0329/62 (1)
83 3170600378997 นายสุรเชษฐ์  นงนุช ค่าเอกสาร 800.00             3-พ.ค.-62 CNTR-0328/62 (1)
84 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 200.00             (2)
85 0403549001173 หจก.รัฐกุล ค่าเอกสาร 1,324.00          22-พ.ค.-62 CNTR-0359/62 (1)



86 0403549001173 หจก.รัฐกุล ค่าเอกสาร 4,320.00          22-พ.ค.-62 CNTR-0358/62 (1)
87 3440600363504 นายผ่าน  โนนทิง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,300.00          19-เม.ย.-62 CNTR-0289/62 (4)
88 3440600162134 นายสิทธิพงษ์ รวมภักดี จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00          25-เม.ย.-62 CNTR-0318/62 (4)
89 1100600259690 น.ส.ฉัตรสิริ  เจือกโว้น จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 9,000.00          25-เม.ย.-62 CNTR-0319/62 (4)
90 1449900222771 น.ส.พัชราพร สิงขรอาจ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        23-เม.ย.-62 CNTR-0308/62 (4)
91 1449900106070 น.ส.ชนิตาภา ศิริกาญจนวงศ์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        23-เม.ย.-62 CNTR-0307/62 (4)
92 1411600173980 น.ส.จิฎาภา  แสนสายเนตร จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 8,387.00          23-เม.ย.-62 CNTR-0311/62 (4)
93 1449900322201 น.ส.สิริพัชร  วานิช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 10,000.00        23-เม.ย.-62 CNTR-0310/62 (4)
94 1309800218756 นายชวัลกร  วิเศษสิงห์ จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 3,870.00          23-เม.ย.-62 CNTR-0309/62 (4)
95 5440600010284 นางบังอร  จันทรเวช จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 3,000.00          19-เม.ย.-62 CNTR-0290/62 (4)
96 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 1,000.00          27-พ.ค.-62 CNTR-0376/62 (1)
97 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าซ่อมปริ นเตอร์ 200.00             8-พ.ค.-62 CNTR-0336/62 (1)
98 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าซ่อมปริ นเตอร์ 840.00             7-พ.ค.-62 CNTR-0331/62 (1)
99 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าซ่อมเต็นท์ 1,000.00          27-พ.ค.-62 CNTR-0377/62 (1)

100 5309900012915 นายอานนท์  จรุ่งเรือง ค่าล้างแอร์ 1,200.00          24-พ.ค.-62 CNTR-0368/62 (1)
101 3440600032630 นางรัชนี  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ 540.00             27-พ.ค.-62 CNTR-0378/62 (1)
102 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าจัดท าป้ายโฟม 500.00             28-พ.ค.-62 CNTR-0382/62 (1)
103 3401000567398 นายนิรันย์  ชุมชน ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 1,900.00          28-พ.ค.-62 CNTR-0379/62 (1)
104 3349900613637 นางละไมย์ เพ็ญพิมพ์ ค่าป้ายไวนิล 1,450.00          27-พ.ค.-62 CNTR-0375/62 (1)
105 3440600167586 น.ส.รสลิน  สิงทอง จ้างเหมาบุคคลธรรมดา 5,100.00          4-มิ.ย.-62 CNTR-0322/62 (4)
106 3341600413317 นายวุฒกิจ ไชยกุล ค่าป้ายไวนิล 500.00             31-พ.ค.-62 CNTR-0389/62 (1)
107 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 930.00             (3)
108 3440600051103 นางพัชรินทร์  ศิริจริยวัตร ค่าน  าด่ืม 180.00             (3)



109 3440601137401 นางอัจฉราภรณ์ ศิริไมตรีธาดา ค่าบริการจัดส่งหนังสือพิมพ์ 620.00             1-พ.ค.-62 CNTR-0321/62 (1)
110 5309900012915 นายอานนท์  จรุ่งเรือง ค่าล้างแอร์ 1,400.00          29-พ.ค.-62 CNTR-0387/62 (1)
111 0445557000034 บริษัท แอดไวซ์ บรบือ  จ ากัด ค่าหมึกปริ นเตอร์ 900.00             24-พ.ค.-62 CNTR-0367/62 (1)
112 5309900012915 นายอานนท์  จรุ่งเรือง ค่าล้างแอร์ 900.00             11-พ.ค.-62 CNTR-0411/62 (1)
113 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าวัสดุยานพาหนะ 240.00             7-พ.ค.-62 CNTR-0396/62 (1)
114 0443547000099 หจก.ป๊ัมมารุตบริการ ค่าน  ามันเชื อเพลิง 61,277.00        (4)
115 3440600036058 นายมงคล  ทินช่วย ค่าปะยาง 100.00             (2)
116 3440600167110 นายวังกร  แสนสุด ค่าซ่อมรถยนต์ 200.00             (2)
117 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 800.00             18-มิ.ย.-62 CNTR-0420/62 (1)
118 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 500.00             17-มิ.ย.-62 CNTR-0417/62 (1)
119 0443548000599 หจก. อู่.เอ็น.อาร์ บรบือ ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 3,424.00          24-มิ.ย.-62 CNTR-0437/62 (1)
120 3440400230837 นายอาคม  นนตะบุตร ค่าซ่อมเคร่ืองพ่นหมอกควัน 3,070.00          21-มิ.ย.-62 CNTR-0433/62 (1)
121 3440600403654 นายนิวัฒน์  พันธ์หอม ค่าวัสดุ 1,730.00          24-มิ.ย.-62 CNTR-0434/62 (1)
122 1440200035759 น.ส.เบญจวลี  นงนุช ค่าวัสดุ 4,900.00          24-มิ.ย.-62 CNTR-0435/62 (1)
123 0443548000599 หจก. อู่.เอ็น.อาร์ บรบือ ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 4,280.00          17-มิ.ย.-62 CNTR-0416/62 (1)
124 3440600032630 นางรัชนี  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุก่อสร้าง 2,800.00          5-มิ.ย.-62 CNTR-0393/62 (1)
125 3440600032702 นายทิวา  เหล่าวิศาลสุวรรณ ค่าวัสดุ 500.00             18-มิ.ย.-62 CNTR-0412/62 (1)
126 3440300610182 นางเกศรินทร์  สิมหล้า ค่าถ่ายเอกสาร 3,240.00          10-มิ.ย.-62 CNTR-0402/62 (1)
127 3100602983677 นายกันตภณ  สิงห์ค า ค่าป้ายไวนิล 500.00             6-มิ.ย.-62 CNTR-0394/62 (1)
128 3401800099330 นายธวัชชัย  รุ่งเรือง ค่าซ่อมแซมรถยนต์ 3,500.00          11-มิ.ย.-62 CNTR-0410/62 (1)

540,314.50     










